Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

___________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 002/2014

PROJOVEM URBANO

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

 O Secretario Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o contido nos itens 3.3 e 3.4 do edital de abertura

do Teste Seletivo nº 002/2014,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição;

2. Os candidatos poderão impetrar recurso contra o indeferimento da

solicitação de isenção da taxa de inscrição, a partir das 8 horas do dia

12/06/2014 às 23h59min do dia 13/06/2014, conforme mencionado no item

3.10 do edital de abertura, através do link – Recurso contra o

Indeferimento do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição, no

endereço eletrônico www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-002-2014;

3. A relação dos pedidos de isenção deferidos pós-recurso será divulgada na

data provável de 18/06/14 no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-002-2014;

4. Se após a análise de recurso, permanecer a decisão de indeferimento do

requerimento de isenção da taxa de inscrição, o candidato poderá acessar

o endereço eletrônico www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-002-2014

até as 12 h do dia 19/06/14, realizar uma nova inscrição, gerar o boleto

bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do

certame.

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-002-2014
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-002-2014
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-002-2014

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

___________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Emprego Público: Assistente Administrativo

Candidatos inscritos no Cadastramento Único para Programas Sociais do Governo
Federal

N. Inscr Nome Completo Resultado

889 ANA CRISTINA ALBUQUERQUE DE MORAES INDEFERIDO

441 ELISANDRA APARECIDA DOS SANTOS INDEFERIDO

394 FELIPE CESAR GONÇALVES INDEFERIDO

109 GISELE JANDIRA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO

786 ISABEL SEDORKO INDEFERIDO

136 JOANAIL PAES DOUHEI INDEFERIDO

221 LUIZ FELIPE MACHADO DEFERIDO

928 MAXIMILIANO EBRAIM DOS SANTOS INDEFERIDO

66 SALETE APARECIDA GONÇALVES VIEIRA  DEFERIDO

40 SILMARA FILIP INDEFERIDO

64 SIRLEI ERDMAN  DEFERIDO

205 VALERIA DE RAMOS SCUDLAREK  DEFERIDO

588 WAGNER LUIS LEMES DA LUZ DEFERIDO

Emprego Público: Educador para Monitoramento do Acolhimento dos Filhos
dos Filhos dos Alunos

Candidatos inscritos no Cadastramento Único para Programas Sociais do Governo
Federal

   15 MAYARA CRISTIANE DIAS  DEFERIDO

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 11 de junho de 2014.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

___________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos